

○ クイック融資による農業経営基盤強化資金及び農業近代化資金の融資手続等について(平成19年3月30日18経営第7836号農林水産省経営局長通知)の一部改正新旧対照表

(下線部分は改正部分)

改 正 後	現 行
<p>第5 その他            1・2 (略)            3 窓口機関は、借入希望書(クイック融資)(様式1)の受理に当たり、借入希望者に対し、推進会議の定めるところにより当該借入希望書を推進会議の構成機関に送付することがある旨についての同意を求めるものとし、個人情報の取扱いに関する同意書(様式1の裏面)の確認欄に<u>記名</u>を求めることとする。</p> <p>(様式1)  <b>借入希望書(クイック融資)</b></p> <p style="text-align: right;">【裏面】</p>	<p>第5 その他            1・2 (略)            3 窓口機関は、借入希望書(クイック融資)(様式1)の受理に当たり、借入希望者に対し、推進会議の定めるところにより当該借入希望書を推進会議の構成機関に送付することがある旨についての同意を求めるものとし、個人情報の取扱いに関する同意書(様式1の裏面)の確認欄に<u>署名又は記名及び押印</u>を求めることとする。</p> <p>(様式1)  <b>借入希望書(クイック融資)</b></p> <p style="text-align: right;">【裏面】</p>
<p style="text-align: center;">個人情報の取扱いに関する同意書</p>	<p style="text-align: center;">個人情報の取扱いに関する同意書</p>
<p>(略)</p>	<p>(略)</p>
<p>上記のとおり、確認しました。  <div style="text-align: right;">年 月 日</div> <div style="text-align: right;">住所・所在地  <u>氏名</u></div></p>	<p>上記のとおり、確認しました。  <div style="text-align: right;">年 月 日</div> <div style="text-align: right;">住所・所在地  <u>署名又は記名・押印</u></div></p>

(様式4)

債務保証委託申込書

令和 年 月 日

農業信用基金協会会長 殿

郵便番号 □□□-□□□□

住 所

電話番号 ( )

フリガナ

氏 名

生年月日 [ 年 月 日生 ( 歳) ]

[法人等の場合は、名称及び代表者名]

(以下略)

(様式4)

債務保証委託申込書

令和 年 月 日

農業信用基金協会会長 殿

郵便番号 □□□-□□□□

住 所

電話番号 ( )

フリガナ

氏 名

生年月日 [ 年 月 日生 ( 歳) ]

[法人等の場合は、名称及び代表者名]

(以下略)

附 則 (令和2年10月6日付け2経営第1667号)  
この通知は、令和2年10月6日から施行する。